1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

                  EDITAL N.º 079/2016 –  CIAC, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DAS ANALISES DE RECURSO DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PS 2016 – 6ª CHAMADA

REFERENTE AO EDITAL_071-2016-CIAC

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do Pará torna público

o resultado das análises de recursos dos candidatos classificados na 6ª chamada do PS 2016, que foram

convocados pelo Edital_071/2016-CIAC.

1.   O candidato que teve sua habilitação ao vínculo institucional deferida está apto à matrícula,

devendo buscar informação sobre data de matrícula junto a Faculdade responsável pelo seu curso.

2.  É de exclusiva responsabilidade do candidato aprovado e não classificado acompanhar, por meio

da  página  eletrônica  www.ufpa.br/ciac, a convocação em demais chamadas, se houver, à efetivação

do vínculo institucional, em decorrência da ausência ou desistência de candidatos classificados à

habilitação ou do descumprimento de requisitos exigidos no Edital de Habilitação.

3. Os casos omissos serão decididos pela Direção Cent ro de Registro e Indicadores Acadêmicos –

CIAC, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão –

CONSEPE

Belém, 04 de novembro de 2016.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy
Diretora de Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos.

http://www.ufpa.br/ciac

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

                  EDITAL N.º 079/2016 –  CIAC, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016

ANEXO I
RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS

CAMPUS CURSO INSCRIÇÃO NOME COTA SITUAÇÃO

Salinopolis 809275 - MATEMATICA - SALINOPOLIS - Matutino  686142 FATIMA SUELLEN BARROS DA SILVA CEPPIR* RECURSO DEFERIDO

Tucurui
532659 - ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL -
TUCURUI - Matutino  606732

EMANUELLE CAROLINE BRAGA DA SILVA
SOUZA CEPPIR* RECURSO DEFERIDO

******************* F I M  ***********************